Gmina Komorniki

ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


ZP.271.18.2023
Komorniki,  17 lipca 2023 r.
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn.:  „Przebudowa ulicy Kolejowej w Plewiskach od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania z ul. Grunwaldzką”
Działając zgodnie z treścią art. art. 284  ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedzią
Pytanie 1
„Na podstawie doświadczeń z realizacji podobnych zadań projektowych realizowanych procedurą ZnRID w powiecie poznańskim informujemy, że orientacyjny czas na realizację całej procedury projektowej pozwalającej na złożenie wniosku oraz uzyskanie samej decyzji wynosi min. 12 miesięcy. W związku z powyższym całkowity czas na realizację tego zadania w ciągu 16 miesięcy jest trudny do osiągnięcia.

Ponadto zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z całkowitego czasu na realizację zadania czasów przyporządkowanych niezależnie na prace projektowe oraz na realizację robót gdyż uzyskanie samej decyzji może przypaść na okres, w którym wykonawca ze względu na warunki atmosferyczne nie będzie mógł rozpocząć prac.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie narzuca Wykonawcy czasu na prace projektowe. Termin realizacji na realizację ww. zadania jest niezmienny, gdyż podyktowany jest terminem wynikającym z umowy o dofinansowane na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 zawartej z Samorządem Województwa Wielkopolskiego.
Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie przebudowywanej ulicy Kolejowej lub etapowe zamknięcia całkowite poszczególnych części:

ul. Grunwaldzką, a ul. Zielarską (Etap 1);

ul. Zielarską, a ul. Prof. Wacława Strażewicza (Etap 2);

ul. Prof. Wacława Strażewicza, a ul. Miętową (Etap 3)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zamknięcia całkowitego przebudowywanej drogi (ul. Kolejowa od Grunwaldzkiej do ul. Prof. Wacława Strażewicza) na czas trwania prac budowlanych. Dopuszcza się wprowadzenie ruchu wahadłowego. Zamawiający dopuszcza wykonanie drogi tymczasowej na odcinku od Wiaduktu kolejowego (ul. Miętowa) do ul. prof. Wacława Strażewicza.  
                                                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                                                             Jan Broda

Wszyscy Wykonawcy
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